GOBIERNO INTERIOR DEL CONGRESO, SE TURNA A LA COMISIÓN DE JUSTICIA Y 
SEGURIDAD PÚBLICA. 

21. ESCRITO SIGNADO POR EL C. LIC. BALTAZAR MARTÍNEZ MONTEMAYOR, PRESIDENTE 

MUNICIPAL DE CERRALVO, NUEVO LEÓN, MEDIANTE EL CUAL REITERA SU SOLICITUD 
PARA QUE SE AUTORICE LA CANTIDAD DE $ 932,175.27 (NOVECIENTOS TREINTA Y DOS 
MIL CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS 27/100 M.N.) PARA CELEBRAR PAGOS EN ESA 
MUNICIPALIDAD.  DE ENTERADO Y SE ANEXA EN EL EXPEDIENTE 18125/LXXVI QUE 
SE ENCUENTRA EN LA COMISIÓN CUARTA DE HACIENDA Y DESARROLLO 
MUNICIPAL. 

22. ESCRITO SIGNADO POR LA C. DIP. ANA ISABEL GONZÁLEZ GONZÁLEZ, INTEGRANTE DEL